

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce

Objekt:

SO 01 - Prístavba k objektu MŠ Fričkovce

Časť:

02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Obec Fričkovce

KS:

Dátum: 27. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Fričkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

IČO:

51928701

IČ DPH:

SK2120843274

Projektant:

Ing. M. Kapralík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 242,34

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

5 242,34

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 205,74

Cena s DPH

v EUR

6 448,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce
Objekt: SO 01 - Prístavba k objektu MŠ Fričkovce
Časť: **02 - Zdravotechnika**
Miesto: Obec Fričkovce
Objednávateľ: Obec Fričkovce
Zhotoviteľ: Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

Dátum: 27. 3. 2024
Projektant: Ing. M. Kapralík
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		5 242,34
HSV - Práce a dodávky HSV		350,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		43,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		306,91
PSV - Práce a dodávky PSV		4 892,17
713 - Izolácie tepelné		99,54
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		848,21
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		588,82
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety		3 355,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	8,162	0,99	8,08
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							588,82
20	K	722130913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky do DN 25	ks	1,000	1,37	1,37
21	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	23,03	23,03
22	K	722172111.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	3,100	10,75	33,33
23	K	722172112.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	18,350	12,99	238,37
VV 2,5+2,0*2+3,55+2,6+4,5+1,2					18,350		
24	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	9,000	5,24	47,16
25	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	9,000	10,22	91,98
26	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,28	3,28
27	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	8,41	8,41
28	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,28	3,28
29	M	551210021100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 10, mosadz	ks	1,000	16,54	16,54
30	K	722221265.S1	Montáž zmiešavacieho ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	3,28	3,28
31	M	551210037300.S	Ventil zmiešavací trojcestný, PN 10 mosadz	ks	1,000	70,13	70,13
32	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	21,450	2,08	44,62
VV 3,1+18,35					21,450		
33	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,850	0,69	4,04
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							3 355,60
34	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	3,000	26,02	78,06
35	M	642350000100.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca detská	ks	3,000	69,99	209,97
36	K	725190000.S	Montáž deliacej steny plastovej	ks	2,000	5,87	11,74
37	M	554950000100.S	Pisoárová deliaca stena, plastová, biela 760x420x70 mm	ks	2,000	436,36	872,72
38	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	26,14	78,42
39	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	3,000	35,69	107,07
40	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	60,98	60,98
41	M	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l	ks	1,000	349,99	349,99
42	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	8,000	6,13	49,04
43	M	551410000500.S	Ventil rohový 1/2"	ks	8,000	18,72	149,76
44	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	3,000	7,32	21,96
45	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	3,000	5,49	16,47
46	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	9,88	29,64
47	M	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	3,000	349,99	1 049,97
48	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	9,69	29,07
49	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	19,99	59,97
50	K	732331864.S1	Montáž expanznej nádoby tlak 10 barov s vakom objem 25 l	ks	1,000	86,43	86,43
51	M	484620002000.S	Nádoba expanzná s vakom pre solárne systémy, objem 25 l, 10 bar	ks	1,000	53,14	53,14
52	K	732331986.S	Montáž spojky na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	4,73	4,73
53	M	197730031892.S	Spojka na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	26,27	26,27
54	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	35,188	0,29	10,20